‣ omnino comprehendere, qui in aliis locis ejusdem status ecclesia-

stici, et cujusvis alterius partis mundi existenti pollicentur, pro-

mittunt, paciscuntur , mittunt, vel dari faciant per litteras , vel me-

diatores, vel aliter quomodocumque, et qui ab eis recipiunt con-

tra dictarum constitutionum dispositionem quidquam magnum, vel

› parvum pro justitia, vel gratia , apud Sedem praedictam obtinen-

› da declaramus pariter, et statuimus.

D

D

>

>

D

⚫

D
2 11. Postremo tametsi credamus, et speremus in Domino

⚫ numquam eventurum, ut aliquis in venerabilibus fratribus nostris

Episcopis, Archiepiscopis, metropolitanis , primatibus et Patriar-

chis, aut in quacumque alia etiam superiori ecclesiastica , quanta-

vis sublimi et speciali nota digna constitutis dignitate in praemis-

sis quoquo modo delinquat ; quia tamen diligentiam nostram in

removendis ab eadem curia abusibus quibuslibet abundare potius ,

⚫ quam in aliquo deficere volumus, etiam Episcopos, Archiepisco-

pos, metropolitanos, primates, ac Patriarcas, ceterosque in qua-

⚫ cumque alia etiam praedictis superiori, ac quamtumvis sublimi, et

speciali nota digna constitutos dignitate etiamsi per nostras, et

⚫ cancellariae nostrae apostolicae regulas cautum sit, quod illis in

⚫ constitutionibus facta fuerit ipsorum expressa mentio, id praedictis

constitutionibus , ut praemittitur declaratis, et extensis, ac in prae-

D

D

»

> senti nostra quoad censuram comprehendi, motu, scientia, delibe-

ratione, potestatis plenitudine, et tenore similibus statuimus.
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D
2 12. Porro scenia solita, et esculenta, et poculenta, quae ju-

dicibus , ministris et officialibus Romanae curiae exhiberi consue-

‣ verunt, praefatis praedecessorum nostrorum literis, ac praesenti-

bus nostris minime prohibita fuisse, nec prohiberi decernimus .

>
2 15. Declarantes per praesentem nostram constitutionem

⚫ non censeri abrogatam constitutionem similem recor . Pii Papa V,

» etiam praedecessori nostri contra ambientes dignitates , et officia

jurisdictionis administrationem habentia, eaque pretio , seu promis-

⚫sione procurantes, quae incipit Et si Romani, etc. Nonis decem-

bris anno sexto ejus Pontificatus emanatam , sed illam a ceteris

ipsius Pii praedecessoris et aliorum Romanorum Pontificum prae-

decessorum nostrorum quorumcumque constitutiones canones de-

> creta in hac materia , vel circa eam hactenus edita, ac nostram, et

‣ cancellariae Apost . Regulam 67 , qua statuimus ut officiales Ro-